

Reparatia capitala a casei de cultura, amenajarea teritoriului adiacent casei de cultura din orasul Iargara raionul Leova

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 7-1

Valoarea de deviz 30 460,28 lei

Intocmit in prețuri curente 17.10.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Sistemalizare pe verticala				
1	TsC18B1 K=2	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2	100 m3	0,6700	2 301,60 0,00	1 542,07 0,00
2	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	0,2900	819,00 0,00	237,51 0,00
3	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	34,8000	11,34 0,00	394,63 0,00
4	TsC50B K=2	Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului, pentru fiecare 0,5 km, teren categoria II	100 m3	0,2900	126,03 0,00	36,55 0,00
5	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0,2900	190,21 20,76	55,16 6,02
6	TsC18B1 K=2	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului	100 m3	4,2600	2 301,60 0,00	9 804,82 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 10 m, in teren catg. 2				
7	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	4,2600	819,00 0,00	3 488,94 0,00
8	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	511,2000	11,34 0,00	5 797,01 0,00
9	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	4,2600	190,15 20,76	810,06 88,43
		<i>Total</i>	lei			22 166,75
		Total Capitolul 1. Sistemizare pe verticala Inclusiv salariu				22 166,75 94,45

		Total	lei	22 166,75
		Asigurarea medicala si sociala	22,5 %	21,25
		Cheltuieli de transport	5 %	0,44
		Total		22 188,44
		Cheltuieli de regie	10 %	2 218,84
		Total		24 407,28
		Beneficiu de deviz	4 %	976,29
		Total		25 383,57
		Taxa pe valoarea adaugata	20 %	5 076,71
		Total deviz: Inclusiv salariu		30 460,28 94,45

Intocmit

"SRL Consmodern"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)